
UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXXIX/280/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Tarnawatka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka po uzgodnieniu 
ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXXIX/280/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Tarnawatka, wprowadza się następującą zmianę: § 4 pkt 7 ppkt 5 otrzymuje 
brzmienie: „nauczyciela konsultanta – 800 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXXIX/280/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 roku ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Tarnawatka pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2487CC4-EA53-40CE-AA48-74F2A7D6C0A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/49/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


